
Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09, 1/12, 1/13,  
3/13 – pročišćeni tekst 1/18 i 2/20) gradonačelnik Grada Koprivnice dana 11. svibnja 2020. godine, 
donio je

ZAKLJUČAK
o izmjeni Zaključka o odobrenju sredstava za Uskrsno darivanje 

umirovljenika s prebivalištem na području Grada Koprivnica

I.

U Zaključku o odobrenju sredstava za Uskrsno darivanje umirovljenika s prebivalištem na 
području Grada Koprivnice, KLASA: 402-01/20-01/0089, URBROJ: 2137/01-06-01/3-20-2, od 
02.03.2020. godine, u točki I., riječi „za mjesec veljaču 2020. godine“ zamjenjuju se riječima  „za 
mjesec ožujak 2020. godine“.

KLASA: 402-01/20-01/0089
URBROJ: 2137/01-06-01/3-20-4
Koprivnica, 11.05.2020.

                                                                                    
GRADONAČELNIK:

 
 Mišel Jakšić, dipl. oec.



OBRAZLOŽENJE
 

 Gradonačelnik je dana 02.03.2020. godine donio Zaključak o odobrenju sredstava za Uskrsno 
darivanje umirovljenika s prebivalištem na području Grada Koprivnice darom u iznosu od 100,00 kuna 
čija ukupna mirovina (tuzemna i inozemna) za mjesec veljaču 2020. godine, zajedno s dodacima, ne 
prelazi 2.000,00 kuna. 

S obzirom da se zbog izvanredne situacije vezane uz epidemiju virusom COVID – 19 
darivanje umirovljenika nije moglo provesti prije uskrsnih blagdana, darivanje će se provesti tijekom 
mjeseca svibnja 2020. godine, stoga će se uzeti u obzir ukupna mirovina za mjesec ožujak 2020. 
godine. 

Predlaže se gradonačelniku donošenje Zaključka o izmjeni Zaključka o odobrenju sredstava za 
Uskrsno darivanje umirovljenika s prebivalištem na području Grada Koprivnice. 

Nositelj izrade i predlagatelj akta:
               Upravni odjel za društvene djelatnosti

                     
                                                                Pročelnica:

Ana Mlinarić, dipl. soc. radnica


